
ZARZĄDZENIE NR 1952/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 września 2007 r.

w sprawie działań informacyjnych skierowanych do mieszkańców Miasta Krakowa, 
prowadzonych przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskie 
jednostki organizacyjne.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa oraz 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi do każdorazowego konsultowania
z Referatem Biuro Prasowe Kancelarii Prezydenta: 

a) Zawartości tekstowej i graficznej wszelkich wydawnictw i materiałów 
przygotowywanych do publikacji w ramach realizacji programów i działań 
informacyjnych adresowanych do mieszkańców Krakowa,

b) Zawartości tekstowej i graficznej wszelkich wydawnictw i materiałów 
przygotowywanych do publikacji w ramach realizacji wydarzeń 
organizowanych bądź współorganizowanych przez Gminę Miejską Kraków, 
komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa, miejskie jednostki 
organizacyjne oraz wszelkich innych objętych patronatem Prezydenta Miasta 
Krakowa,

c) Tematyki i zakresu wszelkich planowanych konferencji prasowych 
informujących o działaniach Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych.

§ 2
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Krakowa, upoważnionych do udzielania 
mediom informacji ustnych i pisemnych dotyczących działalności Urzędu, do 
każdorazowego informowania o przedmiotowych wypowiedziach, komentarzach bądź 
wywiadach, Referatu Biuro Prasowe Kancelarii Prezydenta. 

§ 3
Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Krakowa oraz 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi do każdorazowego informowania Referatu Biuro 
Prasowe Kancelarii Prezydenta o wszelkich ustaleniach i zobowiązaniach wynikających 
z ich współpracy z mediami, agencjami reklamowymi i agencjami PR (public relations).



§ 4
Traci moc Zarządzenie nr 1371/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lipca 2005r.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


